[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11. 2017      № 00813

О внесении изменений в Положение об Архивном отделе Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В соответствии с решением Кардымовского районного Совета депутатов «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 12.10.2017 № 54 Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об Архивном отделе Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.09.2011 № 0512 (в ред. от 01.02.2016 № 00027) следующие изменения:

1) по всему тексту Положения слова «Отдел муниципального архива» заменить  словами «Архивный отдел».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2017 года,  подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда» - Кардымово» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.
	Глава  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской       области
	                                П.П. Никитенков

Рег. № 00813  от 21.11.2017, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 21.11.2017 9:07:00, Распечатал________________